

Dilara Uralp Rio 2016 yolcusu

► 2015 RS:X Rüzgar Sörfü Dünya Şampiyonası'nda 227 puan alan ve 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na kota bekleyen yedek sporcular arasında ilk sırada bulunan 21 yaşındaki Milli Yelkenci Dilara Uralp, kota alan bir ülkenin çekilmesiyle bir basamak yükselerek kotasını sahibi oldu. Dilara böylece, kendi sınıfında olimpiyatlara kota alan ilk Türk sporcu oldu. Türkiye, kadınlar rüzgar sörfü RS:X sınıfında daha önce olimpiyatlara davetle katılmıştı. Yelkende kota sayısı 4'e çıkarken, daha önce de erkekler 470 sınıfında Deniz Çınar-Ateş Çınar ikilisi, erkekler finn sınıfında Alican Kaynar ve kadınlar laser radial sınıfında Nazlı Çağla Dönertaş, 2016 Rio Olimpiyat Oyunları'na katılma hakkı kazanmıştı.



Gaziantepspor Avrupa Şampiyonu

► GAZİANTEPSPOR Bilardo Takımı, Portekiz'in başkenti Porto'da yapılan 3 Bant Bilardo Avrupa Şampiyon Kulüpler Kupası'nda şampiyonluğa ulaştı. Tayfun Taşdemir, Frederic Caudron, Murat Naci Çoklu ve Can Çapak'tan oluşan Gaziantepspor takımı, Torbjorn Blomdahl, Daniel Sanchez, Joao Pedro Ferreira ve Manuel Rui Costa'dan oluşan ev sahibi FC Porto takımını mağlup ederek kupayı kazandı. Gaziantepspor, Bilardo Kulüpler bazında Avrupa'nın en büyük kupasını ülkemize kazandırmış oldu.



Su Sporları

SAİT BABAĞLU

saitbabaoglu@spormeydani.org



ŞAKACI ŞAMPİYON

D eğerli okurlarım yıllardır sizlerle amatör sporların, sporcuların ve kulüplerin sorunlarını ayrı ayrı yaşamış biri olarak farklı bir üslupla sizlerle paylaşmaya çalıştım. Zaman zaman bu konuda olumlu ve olumsuz eleştiriler aldım ama bunların hiç biri beni; doğru bildiklerimi yazma konusunda tereddütte bile düşürmedi. Biz toplum olarak sporda başarısızlık esasında eleştiride ölgüyle kaçırır, başarılarında ise tüm olumsuzlukları unutturulmuş başarıya odaklanırsanız ben bunu sorun gelişimi adına doğru bulmuyorum.

Uzun yıllar aynı havuzda antrenman yaptığımız Ömer Faruk Saydam la sürekli şakalaşır atışırsız. Abisi de örnek ve başarılı sporcu olması münasebetiyle ben kendisine hep abini geçersen sana sürprizim var diye sataşırım. Bizim küçük Ömer geçen yıl geldi, hocam ben abimi geçtim dedi bende gene şaka yaptığını düşündüm ama gerçekti. Ömer şakalarına devam etti Dünya kupası Yarışlarında birçok mesafede birincilikler aldı bu arada benim de Ömer e borçlarım çoğaldı. Bizim Ömer şakada sınır tanıyamıyordu bana geldi hocam dünya şampiyonasında birinci olacağım dediğinde ben kendisine abartma dedim. 4 Temmuz da Fransa da yapılan yarışlarda Ömer gerçekten abartmıştı şampiyon olmuştu. Sanırım benim borçlarımıza katlanarak artmıştı. Şakacı şampiyonu ve hocası Reşit Çevir i bu büyük başarıdan dolayı gönülden alkışlıyorum.

Bu sporcunun başarılı olması normaldi çünkü çok büyük tesislere sahip, büyük mali kaynaklara sahipler hiç hak-sızlıklara uğramazlar tam tersine sorumlu kurumlar tarafından her daim büyük ödüllere desteklenirler diyecektim ama bende size bir şaka yapayım istedim.

Bırakın tesisi, mali kaynakları ve desteği ofisleri bile olmayan bu spor kulübü yalnızca ve yalnızca başarıya odaklı inançları sayesinde imkansızlıktan DÜNYA ŞAMPİYONU çıkardılar. Birkaç gündür sosyal medyada sporcumuzun başarısı alkışlanmaktadır. Bu çok güzel de başarıya giden yolda bu sporcumuz ve kulübümüze yetkililer yeterince destek olabilişler midir? Umarım bu konuda bir öz eleştiri yaparlardır Ömer in peşinden yetişen sporculara hak ettiği desteği verirler.

Bu yazımdaki amacım sporcumuzun soyadı gibi kazandığı büyük başarıyı gözelemek değildir. Yetişecek olan Ömerlere daha fazla destek verilmesini sağlamaktır.

Bizim çocuklarımız iyisine değil, en iyisine layıktır. Ömer e ve hocasına; ülkemizi dünyada bu kadar güzel temsil ettikleri için teşekkür ediyor yeni Ömerlerin yetişmesine vesile olmalarını diliyorum.

Not: Şampiyon şakalarına devam etmeni gönülden arzuluyorum.(Borçlarım çoğalacak ama :)

Marmara Üniversitesi

Avrupa 7.si

Hırvatistan'da düzenlenen Avrupa Üniversite Oyunları Masa Tenisi maçlarında erkeklerde Marmara Üniversitesi Avrupa 7.liğini elde etti.

HIRVATİSTAN'DA düzenlenen Avrupa Üniversite Oyunları masa tenisi maçlarında erkeklerde Marmara Üniversitesi Avrupa 7.liğini elde etti. Girne Amerikan Üniversitesi ise 9. sırayı aldı.

Gency Menge, Turgut Polat ve Selim Güler'den kurulu olan Marmara Üniversitesi, G Grubunda Polonya'nın Tasshve Walbrzych Üniversitesi'ne 3-0 yenilmesine rağmen, Hırvatistan'ın JJS Osijek Üniversitesi'ni 3-1 yenerek grubunu ikinci sırada tamamladı ve Ana Tablo son 16 turuna yükseldi. Ana Tablo son 16'da İngiltere'nin Nottingham Trent Üniversitesi'ni 3-2 yenen Marmara Üniversitesi çeyrek finale yükseldi. Çeyrek finalde Polonya'nın Kozminsky Üniversitesine, ardından da klasmanda aynı ülkeden Rzeszow Üniversitesine aynı sonuçla 3-0 yenilen temsilcimiz Avrupa 7.si oldu.

Erkeklerdeki bir diğer temsilcimiz Girne Amerikan Üniversitesi, F Grubunda Almanya'nın Koblenz Landou Üniversitesi'ne 3-1 yenilmesine rağmen, Finlandiya'nın Jyvaskyla Üniversitesi'ni 3-0 yenerek grubunu ikinci sırada tamamladı. Özgür Öztürk, Hüseyin



Osman ve Cemal Kara'dan kurulu olan Girne Amerikan Üniversitesi, Ana Tablo son 16 turunda Rusya'nın Russian State Üniversitesi'ne 3-0 yenildi. Klasmanda Almanya'nın Münih Üniversitesi'ni 3-1, ardından da İngiltere'nin Nottingham Trent Üniversitesi'ni 3-2 mağlup eden Girne Amerikan Üniversitesi Avrupa 9.su oldu.

Bayanlarda ülkemizi temsil eden ve Ümran Ertiş, Gökçe Nur Güngör ve Elvan Zafer'den oluşan İstanbul Üniversitesi, grubunda Almanya'nın Münih Üniversitesi'ne 3-1, Bulgaristan'ın NSA Vasil Levski Üniversitesi'ne 3-0 yenildi ve gruptan çıkamadı.

dele edeceği bayan maçlarında ise ülkemizi ise İstanbul Üniversitesi temsil edecek. Avrupa Üniversite Oyunları masa tenisi maçlarında takım maçlarının yanı sıra tekler ve çiftler maçları da yapılacak. Geçen yıl Kemer'de yapılan Üniversiteler Türkiye Şampiyonası'nda finalde Girne Amerikan Üniversitesi'ni 3-1 mağlup eden Marmara Üniversitesi Türkiye Şampiyonu olmuş, Girne Amerikan Üniversitesi ise ikinciliği elde etmişti. Bayanlarda ise Çukurova Üniversitesi birinci, İstanbul Üniversitesi ikinci olmuştu. Marmara Üniversitesi Öğretim Görevlisi ve takım antrenörü Sabahattin Sabrioğlu amaçlarının en iyi derecede elde etmek

OYUNLAR 20 BRANŞTA YAPILDI
Bu yıl 3.kez düzenlenecek olan Avrupa Üniversite Oyunları Hırvatistan'ın Rijeka ve Zagreb kentlerinde 20 farklı branşta yapılacak. 18-23 Temmuz tarihleri arasında Zagreb'in ev sahipliği yapacağı masa tenisi maçlarında erkeklerde ülkemizi Marmara Üniversitesi ve Girne Amerikan Üniversitesi temsil edecek. Erkeklerde Avrupa Üniversiteler Şampiyonasında 17 ülkeden toplam 26 takım mücadele edecek. Toplam 13 ülkeden 17 takımın mücadelesini belirtecektir.

olduğunu söyledi. Hırvatistan'da Gency Menge, Selim Güler, Furkan Altınok ve Turgut Polat'tan oluşan kadrolarıyla mücadele edeceklerini söyleyen Sabrioğlu, Türkiye'ye en iyi şekilde temsil edeceklerine inandıklarını belirtti.

Haber: Murat İLTER

Badminton'da Rio yolcusu ÖZGE BAYRAK

► İSTANBUL Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün milli badminton sporcusu Özge Bayrak, Spor Meydanı Gazetesine konuştu. Herkesin hayalini kurduğu zirveye gitmeyi başardığı için çok mutlu olduğunu vurgulayan Özge Bayrak, "Tek hayalim olimpiyat bir sporcu olmaktır. Allah'a çok şükür

bu hayalimi gerçekleştirdiğim için çok mutluyum. İnşallah Rio'da Türkiye'yi en iyi şekilde temsil edeceğim. Bütün büyüklerime, aileme, İstanbul Büyükşehir Belediyesi'ne, antrenörüm Çağatay Taşdemir'e, Badminton Federasyonu Başkanı Murat Özmekik'e ve Gençlik ve Spor Bakanımız Akif

Çağatay Kılıç'a desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum." dedi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü'nün sporcusu Özge Bayrak, toplamda 27 bin 596 puana ulaşarak kota hakkı kazandı. Türkiye badmintonunda ilk kez 2012 Londra Olimpiyatları'nda Neslihan Yiğit ile temsil edilmişti.



Sportmenlik bunu gerektirir

Milletçe tek yürek olduğumuzda, her engeli aşacağımızı tüm dünyaya bir kere daha gösterdik. Millet iradesine oyu etmek amacıyla gerçekleştirilen hain darbe girişimi bir kez daha nefretle kınıyoruz. 15 Temmuz 2016 gecesi yapılan kalkışmaya karşı cesaretle demokrasimize ve ülkemizin geleceğine sahip çıkan başta tanklara karşı göğsünü siper eden Aziz Milletimiz olmak üzere,

Cumhurbaşkanımıza,

tüm siyasi parti liderlerimize, TBMM üyelerimize, Emniyet Teşkilatımıza, devlet erkanımıza, vatanımıza ve demokrasiye bağlı Türk Silahlı Kuvvetleri mensuplarımıza ve medya kuruluşlarımıza şükranlarımızı sunuyoruz. Şehitlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımızı acil şifalar diliyoruz.



Ahmet Ulas
Yeşilova Esnafspor Kulübü Başkanı
ve Yönetim Kurulu



Hakimiyet Milletindir

Ülkemizin 15 Temmuz 2016 Cuma akşamı karşı karşıya kaldığı ve son derece üzücü olaylara sebep olan darbe girişimi, halkımızın sağduyu içerisinde ve omuz omuz hareket etmesiyle önlenmiştir. Bu menfur girişim sırasında, demokrasi mücadelesi yolunda şehit olan vatandaşlarımıza ve güvenlik güçlerimize Allah'tan rahmet, yakınlarına başsağlığı ve yaralılarına acil şifalar diliyoruz.

Aziz Türk Milletine şükranlarımızı sunuyoruz.



Zülfikar Yeşil
WSKF Türkiye Başkanı
ve Yönetim Kurulu



AC YAPI ARMA SPOR

2. Lig (B)'ye yükseldi

► AC YAPI ana sponsorluğunda mücadele eden Arma Spor Bayan Masa Tenisi Takımı, Tokat Ali Yücel Spor Salonu'nda yapılan terfi maçları sonunda 2. Lig (B)'ye yükseldi. Antrenörlüğünü Murat İlter'in yaptığı AC Yapi Arma Spor; Elçin Yalçınkaya, Kevser Yılmaz ve Derya Çelik'ten oluşan kadrosuyla profesyonel lige 'Merhaba' dedi.

Üç gün süren müsabakaların ilk günü BAL grup maçlarına sahne oldu. AC Yapi Arma Spor, sırasıyla Tokat Turhal Belediye Spor, Gaziantep Şahinbey Belediye Spor ve Kayseri Kocasinan Belediye Spor takımlarını aynı sonuçla 3-0 mağlup ederek Grubunu birinci sırada tamamladı. Turnuvarın ikinci gününde ise Profesyonel Lige yükselme maçları için grup birincileri birbirleriyle karşılaştılar. AC Yapi Arma Spor ilk maçında İstanbul B.Ş. Belediyesine 3-0 mağlup olmasına rağmen son maçında Trabzon Poyraz Spor'u 3-0 mağlup ederek adını deplasmanlı Türkiye 2.Ligi (B)'ye yazdırmayı başardı.

AVANTAJIMIZI İYİ KULLANDIK

Bölgesel Lig'de seri başı olmanın avantajını çok iyi kullandıklarını söyleyen İlter, "Kadromuzda Elçin ve Kevser gibi Süper Lig tecrübesi olan iki oyuncumuzla turnuvarın bir numaralı serri başıydık. Bunu çok iyi kullandık. İstanbul B.Ş. Belediyesine karşısında şanssız bir yenilgi aldık ancak final maçımızı kazandık ve ilk yılımda profesyonel lige yükseldik" diye konuştu.



TÜRKİYE'NİN OLİMPİK SPOR GAZETESİ

SPOR MEYDANI

daha hızlı, daha güçlü, daha yakışıklı.

YIL: 8 - SAYI: 101 - AĞUSTOS 2016 - www.spormeydani.org - AYLIK SPOR GAZETESİ

İMTİYAZ SAHİBİ ve GENEL YAYIN YÖNETMENİ
ÖMER ALTAY (omeraltay.spormeydani@gmail.com)

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MUZAFFER BATUMLU (muzafferbatumlu@gmail.com)

HABER MÜDÜRÜ ANIL BUDAK	YAYIN KURULU ULAŞ CAN ALİ YELİNER FAZİLET BATUR	HABER EDITÖRÜ TANSER ÖZBEY KOORDİNATÖR ÖKKEŞ BÖLÜKBAŞI
HABER MERKEZİ AYŞE NİLGÜN ALTAY SABİT CAN BATUMLU BARBAROS ÖZSOY	YÖNETİM KURULU ÜYESİ SELÇUK TUNA	REKLAM KOORDİNATÖRÜ ERDİNÇ YAZICI (0531) 344 62 91

İrtibat Adresi: İcadıye Mh. Yazmacı Sk.
No: 3/7 Fıstıktağacı - Üsküdar / İstanbul

BASKI: AKADEMİ (0212) 493 24 67
Davutpaşa Cd. Güven İş Merkezi C Blok No: 230
Topkapı - Zeytinburnu / İSTANBUL

YEREL SÜRELİ YAYIN
Bu gazete basım yayın ilkelerine uymayı taahhüt eder. Yazarlar yazılarından sorumludur.